הפעם ידובר על הסיפור הראשון בלבד: "פנים אחרות".

\* על ענין זה ראה בהרחבה בספרו של אריך פרום:

The Art of Loving, New-York, Harper & Brothers Publishers
הופיע גם בתרגום גרמני בהוצאת ULLSTEIN BÜCHER. וראה את הסקירה המקיפה על ספר זה, ב"ניב הקבוצה" כרך ט', חוברת ד', טבת תשכ"א, דצמבר 1960.

ג.

סיפור המעשה מתחיל מסופו. בראשיתו רואים אנו את בני הזוג, את הרטמן ואת טוני, כשהם יוצאים — ועל פניהם חותם הצער — מבית הדין, אחר חתמם את כשלוך חיי נישואיהם במעשה הגט. לכאורה — סוף פסוק; מעשה שאין אחריו ולא כלום.